
IMI REPORT

Numeris: 26820.1

PD – Paslaugų direktyva – Informacijos užklausa

Užklausos santrauka

Datos

Per kiek dienų prašoma atsakyti 7

Po kiek dienų bus išsiųstas
atsakymas

7

Išsiuntimo data 28/05/2021

Priėmimo data 28/05/2021

Galutinis terminas 04/06/2021

Užklausos tikslas ir aplinkybės

Ši užklausa siunčiama, nes reikia patikrinti tam tikrą informaciją apie paslaugų teikėją, kurios
reikalaujama pagal teisės aktus ir (arba) administracines taisykles arba kurios neturi siuntėjas.

Siuntėjas patvirtina, kad jo kompetentinga institucija paprastai neprašo kitų valstybių narių pateikti informaciją, kurios
prašoma šioje IMI užklausoje. Be to, šis asmuo negalėjo nustatyti prašomos informacijos tikrindamas
internetinius registrus.

Užklausos siuntimo priežastis Toliau pateikta išsami informacija kelia abejonių dėl paslaugų teikėjo kompetencijos ar profesinio
elgesio.
Užklausos siuntėjas gavo paslaugų gavėjų skundų. Plačiau žr. toliau.
Užklausos siuntėjas gavo paslaugas teikiančių konkurentų skundų. Plačiau žr. toliau.
Užklausos siuntėjui kilo konkrečių abejonių dėl to, ar informacija, kurią gavome iš paslaugų teikėjo,
yra tiksli. Plačiau žr. toliau.
Kita, žr. toliau.

Tiksli užklausos siuntimo priežastis (en) sample text

Užklausos rūšis Užklausa dėl nuolatinio įsisteigimo

Užklausos kategorija [A] Klausimai apie paslaugų teikėją ir jo veiklą
[B] Klausimai, susiję su atstovavimu paslaugų teikėjui
[C] Klausimai apie tai, ar paslaugų teikėjas laikosi valstybės narės, kurioje jis įsisteigęs, reikalavimų
[D] Klausimai, susiję su administracinėmis ir drausminėmis priemonėmis ir duomenų apie teistumą bei
skolininkų registrais
[E] Klausimai apie draudimą, finansines garantijas, atitiktį, technines kontrolės priemones ir darbo
įrangą
[X] Klausimai apie pridėtus dokumentus

Pagrindinė informacija (jei aktualu) (en) sample text

Siuntėjo vietos / nacionalinis
užklausos numeris (jei yra)

sample text

Paslaugų teikėjo duomenys

Siuntėjo pateikta informacija

Paslaugų teikėjo rūšis Įmonė, bendrija

Įmonės arba bendrijos pavadinimas sample text

28/05/2021 14:35 CEST1training  user  EU Training
authority



Bendrovės teisinė forma (AT) Aktiengesellschaft, AG

Įsisteigimo valstybė narė Austrija

Paslaugų teikėjo pavadinimas (-ai) Žinoma

Kitas pavadinimas (1) sample text

Kitas pavadinimas (2) sample text

Paslaugų teikėjo adresas gavėjo
šalyje

Žinoma

Šalis Austrija

Federacinė žemė (regionas) Burgenlandas

Regionas (sritis) sample text

Miestas sample text

Pašto kodas sample text

Gatvė ir namo numeris sample text

Paslaugų teikėjo adresas siuntėjo
šalyje

Žinoma

Šalis Austrija

Federacinė žemė (regionas) Burgenlandas

Regionas (sritis) sample text

Miestas sample text

Pašto kodas sample text

Gatvė ir namo numeris sample text

Paslaugų teikėjo kontaktiniai
duomenys

Yra

Telefono numeris +123456789

E. pašto adresas sample@text.imi

Interneto svetainė https://www.sample.com

Papildoma informacija (kiti
kontaktiniai duomenys)

(en) sample text

Teisinio atstovo duomenys Yra

Atstovo vardas ir pavardė sample text

Atstovo duomenys (pvz., kontaktiniai
duomenys)

(en) sample text

Paslaugos Apskaitos, audito ir fiskalinės paslaugos
Administravimo paslaugos
Administravimo, gynybos ir socialinės apsaugos paslaugos
Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos

Paslaugų sektoriaus (-ų) NACE
kodas (-ai)

sample text

Registracijos numeris, mokesčių
mokėtojo kodas ar kitas

identifikacinis numeris

Yra

Komercinio / įmonių registro numeris sample text

Profesinės registracijos numeris sample text

Mokesčių / PVM mokėtojo kodas sample text

Socialinio draudimo numeris sample text

Kitas identifikacinis numeris sample text

Informacija apie pateiktą numerį
(pvz., tiksli jo rūšis):

(en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST2training  user  EU Training
authority



Informacija, susijusi su paslaugų
teikėju (pvz., paslaugų gavėjai,

geografinė sritis, kurioje teikiama
paslauga, laikas, jei taikytina)

(en) sample text

Papildoma informacija apie paslaugų
teikėjo paslaugų teikimo veiklą

(en) sample text

[A001] Ar paslaugų teikėjas yra teisėtai įsisteigęs jūsų valstybėje narėje?

[A001] Ar paslaugų teikėjas yra teisėtai įsisteigęs jūsų valstybėje narėje?

Atsakymas Informacijos nėra

Paaiškinkite, kodėl informacijos nėra (en) sample text

[A002] Ar paslaugų teikėjas turi teisę užsiimti nurodyta veikla (-omis)?

[A002] Ar paslaugų teikėjas turi teisę užsiimti nurodyta veikla (-omis)?

Atsakymas Ne, plačiau žr. toliau

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

[A003] Ar paslaugų teikėjas turi teisę teikti toliau nurodytas paslaugas?

[A003] Ar paslaugų teikėjas turi teisę
teikti toliau nurodytas paslaugas

(pvz., užsiimti su šiomis paslaugomis
susijusia veikla)?

(en) sample text

Atsakymas Žr. toliau pateiktą atsakymą

Išsamus atsakymas (en) sample text

[A004] Ar žinote, kokias paslaugas paslaugų teikėjas turi teisę teikti jūsų
valstybėje narėje?

[A004] Ar žinote, kokias paslaugas paslaugų teikėjas turi teisę teikti jūsų valstybėje narėje?

Atsakymas Taip

Nurodykite Apskaitos, audito ir fiskalinės paslaugos
Administravimo paslaugos
Administravimo, gynybos ir socialinės apsaugos paslaugos
Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos

Papildoma informacija (en) sample text

[A005] Ar paslaugų teikėjo kontaktiniai duomenys teisingi?

[A005] Ar paslaugų teikėjo kontaktiniai duomenys teisingi (t. y. ar jie atitinka jūsų valstybės narės
viešosios valdžios institucijų turimus duomenis)?

Atsakymas Ne

Ar galėtumėte pateikti teisingus
paslaugų teikėjo kontaktinius

duomenis?

Taip

Paslaugų teikėjo kontaktiniai
duomenys

(en) sample text

[A006] Ar nurodytas pavadinimas / prekybinis pavadinimas yra teisingas
paslaugų teikėjo įmonės pavadinimas?

[A006] Ar nurodytas pavadinimas / prekybinis pavadinimas yra teisingas paslaugų teikėjo įmonės
pavadinimas?

Atsakymas Ne, plačiau žr. toliau

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST3training  user  EU Training
authority



[A007] Ar adresas atitinka viešosios valdžios institucijų registruotą
paslaugų teikėjo buveinę ar biurą?

[A007] Ar adresas (nurodytas paslaugų teikėjo duomenų skirsnyje) atitinka viešosios valdžios
institucijų registruotą paslaugų teikėjo buveinę / biurą?

Atsakymas Ne, plačiau žr. toliau

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

[A008] Ar galite patvirtinti, kad paslaugų teikėjas yra įtrauktas į jūsų
valstybės narės registrą?

[A008] Ar galite patvirtinti, kad paslaugų teikėjas yra įtrauktas į jūsų valstybės narės registrą?

Atsakymas Taip

Pateikite registracijos duomenis paslaugų teikėjui

Registro pavadinimas (en) sample text

Registracijos numeris sample text

[A009] Ar žinote, kokiu teisiniu statusu paslaugų teikėjas teikia
paslaugas jūsų valstybėje narėje?

[A009] Ar žinote, kokiu teisiniu statusu paslaugų teikėjas teikia paslaugas jūsų valstybėje narėje?

Atsakymas Taip

Nurodykite (AT) Aktiengesellschaft, AG

Papildoma informacija (en) sample text

[A010] Ar paslaugų teikėjas nuo įsisteigimo jūsų valstybėje narėje iš
tikrųjų užsiima veikla?

[A010] Ar paslaugų teikėjas nuo įsisteigimo jūsų valstybėje narėje iš tikrųjų užsiima veikla?

Atsakymas Taip

Atsakymas pateikiamas remiantis
toliau išdėstytais faktais ir (arba)

patikrinimu

(en) sample text

[A020] Ar toliau nurodytas asmuo dirba paslaugų teikėjui?

[A020] Ar toliau nurodytas asmuo dirba paslaugų teikėjui?

Asmens vardas ir pavardė sample text

Asmens tapatybė ir kiti duomenys (en) sample text

Atsakymas Ne, plačiau žr. toliau

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

[A021] Ar toliau nurodytas asmuo yra paslaugų teikėjo partneris?

[A021] Ar toliau nurodytas asmuo yra paslaugų teikėjo partneris?

Asmens vardas ir pavardė sample text

Asmens tapatybė ir kiti duomenys (en) sample text

Atsakymas Ne, plačiau žr. toliau

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

[A022] Ar toliau nurodytas asmuo yra (vienas iš) paslaugų teikėjo įmonės
direktorius (-ių)?

[A022] Ar toliau nurodytas asmuo yra (vienas iš) paslaugų teikėjo įmonės direktorius (-ių)?

28/05/2021 14:35 CEST4training  user  EU Training
authority



Asmens vardas ir pavardė sample text

Asmens tapatybė ir kiti duomenys (en) sample text

Atsakymas Ne, plačiau žr. toliau

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

[A023] Ar paslaugų teikėjas aktyviai teikia toliau nurodytas paslaugas
jūsų valstybėje narėje?

[A023] Ar paslaugų teikėjas aktyviai
teikia toliau nurodytas paslaugas

jūsų valstybėje narėje?

Administravimo paslaugos
Apskaitos, audito ir fiskalinės paslaugos
Administravimo, gynybos ir socialinės apsaugos paslaugos
Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos

Klausimo duomenys (en) sample text

Atsakymas Ne, plačiau žr. toliau

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

[A024] Ar paslaugų teikėjas aktyviai kartu teikia toliau nurodytas
paslaugas jūsų valstybėje narėje?

[A024] Ar paslaugų teikėjas aktyviai
kartu teikia toliau nurodytas

paslaugas jūsų valstybėje narėje?

Administravimo paslaugos
Apskaitos, audito ir fiskalinės paslaugos
Administravimo, gynybos ir socialinės apsaugos paslaugos
Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos

Klausimo duomenys (en) sample text

Atsakymas Ne, plačiau žr. toliau

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

Patvirtinamieji dokumentai ir papildoma informacija

Papildoma informacija užklausai (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktinis asmuo užklausai sample text

Papildoma informacija atsakymui (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:23 CEST

Kontaktinis asmuo atsakymui sample text

Gavėjo vietos / nacionalinis numeris sample text

[B001] Pateikite informaciją apie paslaugų teikėjo atstovą (direktorių /
įgaliotą asmenį / komercinį įgaliotinį / teisinį atstovą ir kt.)

[B001] Pateikite informaciją apie paslaugų teikėjo atstovą (direktorių / įgaliotą asmenį / komercinį
įgaliotinį / teisinį atstovą ir kt.)

Atsakymas Galime pateikti šią informaciją apie paslaugų teikėjo atstovą (-us)

Pateikiame šio (šių) atstovo (-ų)
duomenis

a) direktorius
b) įgaliotas asmuo
c) komercinis įgaliotinis
d) teisinis atstovas
x) kita, kaip nurodyta toliau

Direktoriaus vardas ir pavardė bei
kiti duomenys

(en) sample text

Įgalioto asmens vardas ir pavardė
bei kiti duomenys

(en) sample text

Komercinio įgaliotinio vardas ir
pavardė bei kiti duomenys

(en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST5training  user  EU Training
authority



Teisinio atstovo vardas ir pavardė
bei kiti duomenys

(en) sample text

Atstovo vardas ir pavardė bei kiti
duomenys, įskaitant informaciją apie

jo vaidmenį

(en) sample text

[B002] Ar toliau nurodytas asmuo įgaliotas savarankiškai veikti paslaugų
teikėjo vardu?

[B002] Ar toliau nurodytas asmuo
įgaliotas savarankiškai veikti

paslaugų teikėjo vardu?

(en) sample text

Atsakymas Taip

Nurodykite jo įgaliojimus a) direktorius
b) įgaliotas asmuo
c) komercinis įgaliotinis
d) teisinis atstovas
x) kita, kaip nurodyta toliau

Nurodykite (en) sample text

[B003] Ar toliau nurodyti asmenys yra įgalioti paslaugų teikėjo vardu
veikti kartu?

[B003] Ar toliau nurodyti asmenys
yra įgalioti paslaugų teikėjo vardu

veikti kartu?

(en) sample text

Atsakymas Taip

Išsamus atsakymas (en) sample text

[B004] Ar toliau nurodytas asmuo gali paslaugų teikėjo vardu keisti
veiklos sritį / įmonių registro įrašą?

[B004] Ar toliau nurodytas asmuo
gali paslaugų teikėjo vardu keisti

veiklos sritį / įmonių registro įrašą?

(en) sample text

Atsakymas Taip

Išsamus atsakymas (en) sample text

[B005] Ar toliau nurodytas asmuo gali paslaugų teikėjo vardu parduoti
arba išnuomoti įmonę?

[B005] Ar toliau nurodytas asmuo
gali paslaugų teikėjo vardu parduoti

arba išnuomoti įmonę?

(en) sample text

Atsakymas Taip

Išsamus atsakymas (en) sample text

[B006] Ar toliau nurodytas asmuo gali paslaugų teikėjo vardu parduoti ar
pirkti nekilnojamąjį turtą?

[B006] Ar toliau nurodytas asmuo
gali paslaugų teikėjo vardu parduoti

ar pirkti nekilnojamąjį turtą?

(en) sample text

Atsakymas Taip

Išsamus atsakymas (en) sample text

[B007] Ar toliau nurodytas asmuo gali paslaugų teikėjo vardu atlikti
likvidaciją, įmonės uždarymą ar veiklos nutraukimą?

[B007] Ar toliau nurodytas asmuo
gali paslaugų teikėjo vardu atlikti

likvidaciją, įmonės uždarymą ar
veiklos nutraukimą?

(en) sample text

Atsakymas Taip

Išsamus atsakymas (en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST6training  user  EU Training
authority



[B008] Ar toliau nurodytas asmuo gali suteikti įgaliojimą veikti paslaugų
teikėjo vardu?

[B008] Ar toliau nurodytas asmuo
gali suteikti įgaliojimą veikti

paslaugų teikėjo vardu?

(en) sample text

Atsakymas Taip

Išsamus atsakymas (en) sample text

[B009] Ar toliau nurodytas asmuo gali paslaugų teikėjo vardu įsteigti
antrinę įmonę?

[B009] Ar toliau nurodytas asmuo
gali paslaugų teikėjo vardu įsteigti

antrinę įmonę?

(en) sample text

Atsakymas Taip

Išsamus atsakymas (en) sample text

[B010] Ar toliau nurodytas asmuo gali paslaugų teikėjo vardu teikti
prašymą paskelbti įmonę nemokia?

[B010] Ar toliau nurodytas asmuo
gali paslaugų teikėjo vardu teikti

prašymą paskelbti įmonę nemokia?

(en) sample text

Atsakymas Taip

Išsamus atsakymas (en) sample text

[B011] Ar toliau nurodytas asmuo gali paslaugų teikėjo vardu pasirašyti
finansines ataskaitas ir (arba) metines ataskaitas?

[B011] Ar toliau nurodytas asmuo
gali paslaugų teikėjo vardu

pasirašyti finansines ataskaitas
ir (arba) metines ataskaitas?

(en) sample text

Atsakymas Taip

Išsamus atsakymas (en) sample text

[B012] Ar toliau nurodytas asmuo gali paslaugų teikėjo vardu atlikti
mokėjimus ar sudaryti sutartis?

[B012] Ar toliau nurodytas asmuo
gali paslaugų teikėjo vardu atlikti

mokėjimus ar sudaryti sutartis?

(en) sample text

Atsakymas Taip

Nurodykite, ar mokėjimų arba
sutarčių vertė yra ribota, ir pateikite

visą susijusią informaciją

(en) sample text

Patvirtinamieji dokumentai ir papildoma informacija

Papildoma informacija užklausai (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktinis asmuo užklausai sample text

Papildoma informacija atsakymui (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktinis asmuo atsakymui sample text

Gavėjo vietos / nacionalinis numeris sample text

28/05/2021 14:35 CEST7training  user  EU Training
authority



[C001] Ar paslaugų teikėjas užsiima savo veikla laikydamasis įstatymų,
jūsų teisės aktų nuostatų ir profesinės srities taisyklių?

[C001] Ar paslaugų teikėjas užsiima savo veikla laikydamasis įstatymų, jūsų teisės aktų nuostatų ir
profesinės srities taisyklių?

Atsakymas Ne, plačiau žr. toliau

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

[C002] Ar teikdamas paslaugas kartu su toliau nurodytomis paslaugomis
paslaugų teikėjas laikosi jūsų teisės aktų nuostatų ar profesinės srities
taisyklių?

[C002] Ar teikdamas paslaugas kartu
su toliau nurodytomis paslaugomis

paslaugų teikėjas laikosi jūsų teisės
aktų nuostatų ar profesinės srities

taisyklių?

Apskaitos, audito ir fiskalinės paslaugos
Administravimo paslaugos
Administravimo, gynybos ir socialinės apsaugos paslaugos
Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos

Klausimo duomenys (en) sample text

Atsakymas Informacijos nėra

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

[C010] Ar paslaugų teikėjas teikdamas paslaugas kitoje valstybėje narėje
laikosi jūsų teisės aktų ir profesinių taisyklių dėl draudimo ar finansinių
garantijų?

[C010] Ar paslaugų teikėjas teikdamas paslaugas kitoje valstybėje narėje laikosi jūsų teisės aktų ir
profesinių taisyklių dėl draudimo ar finansinių garantijų?

Atsakymas Informacijos nėra

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

[C011] Ar paslaugų teikėjas teikdamas paslaugas laikosi jūsų teisės aktų
ir profesinių taisyklių dėl draudimo ar finansinių garantijų?

[C011] Ar paslaugų teikėjas teikdamas paslaugas laikosi jūsų teisės aktų ir profesinių taisyklių dėl
draudimo ar finansinių garantijų?

Atsakymas Informacijos nėra

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

[C020] Ar paslaugų teikėjas paslaugų gavėjams teikdamas toliau
nurodytą informaciją vykdo jūsų įstatymuose ar profesinėse taisyklėse
nustatytus informacijos teikimo reikalavimus?

[C020] Ar paslaugų teikėjas
paslaugų gavėjams teikdamas toliau

nurodytą informaciją vykdo jūsų
įstatymuose ar profesinėse

taisyklėse nustatytus informacijos
teikimo reikalavimus?

(en) sample text

Atsakymas Informacijos nėra

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

[C021] Ar naudodamas toliau nurodytą pranešimą paslaugų teikėjas
laikosi jūsų teisės aktų nuostatų ar profesinės srities taisyklių dėl
komercinių pranešimų?

[C021] Ar naudodamas toliau
nurodytą pranešimą paslaugų

teikėjas laikosi jūsų teisės aktų
nuostatų ar profesinės srities

taisyklių dėl komercinių pranešimų?

(en) sample text

Atsakymas Informacijos nėra

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST8training  user  EU Training
authority



[C022] Ar naudodamas toliau nurodytą komunikacijos priemonę
paslaugų teikėjas laikosi jūsų teisės aktų nuostatų ir profesinės srities
taisyklių dėl komercinių pranešimų?

[C022] Ar naudodamas toliau
nurodytą komunikacijos priemonę

paslaugų teikėjas laikosi jūsų teisės
aktų nuostatų ir profesinės srities

taisyklių dėl komercinių pranešimų?

(en) sample text

Atsakymas Informacijos nėra

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

Patvirtinamieji dokumentai ir papildoma informacija

Papildoma informacija užklausai (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktinis asmuo užklausai sample text

Papildoma informacija atsakymui (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktinis asmuo atsakymui sample text

Gavėjo vietos / nacionalinis numeris sample text

[D001] Ar galite patvirtinti, kad jūsų valstybėje narėje paslaugų teikėjui
nėra taikoma administracinių ar drausminių priemonių?

[D001] Ar galite patvirtinti, kad jūsų valstybėje narėje paslaugų teikėjui nėra taikoma administracinių
ar drausminių priemonių?

Turėtų būti pateikta informacija apie priemones, kurios tiesiogiai susijusios su paslaugų teikėjo
kompetencija ar profesiniu patikimumu ir kurių nebegalima apskųsti teisme.

Atsakymas Ne

Atsakymas į klausimą apie administracines ir drausmines priemones turėtų būti pateiktas
nepažeidžiant teisės aktų dėl duomenų apsaugos.

Jeigu paslaugų teikėjui taikomos administracinės ir (arba) drausminės priemonės, jei galima, pateikite
išsamesnę informaciją (pvz., data, nuo kurios taikomos priemonės, priemonių rūšis ir kt.).

Paaiškinkite, kodėl negalite
patvirtinti

(en) sample text

[D002] Ar, jūsų žiniomis, jūsų valstybėje narėje ar kurioje nors kitoje
šalyje paslaugų teikėjui pritaikytos kokios nors administracinės ar
drausminės priemonės?

[D002] Ar, jūsų žiniomis, jūsų valstybėje narėje ar kurioje nors kitoje šalyje paslaugų teikėjui
pritaikytos kokios nors administracinės ar drausminės priemonės?

Turėtų būti pateikta informacija apie priemones, kurios tiesiogiai susijusios su paslaugų teikėjo
kompetencija ar profesiniu patikimumu ir kurių nebegalima apskųsti teisme.

Atsakymas Taip

Atsakymas į klausimą apie administracines ar drausmines priemones turėtų būti pateiktas
nepažeidžiant teisės aktų dėl duomenų apsaugos.

Pateikite išsamesnę informaciją apie
priemones (pvz., priemonių rūšį,
datą, kada jos pradėtos taikyti ir

pan.)

(en) sample text

[D011] Ar, remdamiesi informacija jūsų duomenų apie teistumą registre,
galite patvirtinti, kad paslaugų teikėjui nebuvo pritaikyta jokių
baudžiamųjų sankcijų?

28/05/2021 14:35 CEST9training  user  EU Training
authority



[D011] Ar, remdamiesi informacija jūsų duomenų apie teistumą registre, galite patvirtinti, kad
paslaugų teikėjui nebuvo pritaikyta jokių baudžiamųjų sankcijų?

Turėtų būti pateikta informacija apie baudžiamąsias sankcijas, kurios tiesiogiai susijusios su paslaugų
teikėjo kompetencija ar profesiniu patikimumu, kurių nebegalima apskųsti teisme ir kurios yra
taikomos, kai gaunama užklausa.

Atsakymas Ne

Atsakymas į klausimą apie baudžiamąsias sankcijas turėtų būti pateiktas nepažeidžiant teisės aktų
dėl duomenų apsaugos.

Jeigu paslaugų teikėjui taikoma baudžiamoji sankcija, jei galima, pateikite išsamesnę informaciją
(pvz., data, nuo kurios taikomos sankcijos, iki kurios jos taikoms ir kt.).

Paaiškinkite, kodėl negalite
patvirtinti

(en) sample text

[D012] Ar, jūsų žiniomis, jūsų valstybėje narėje paslaugų teikėjui buvo
pritaikyta baudžiamųjų sankcijų?

[D012] Ar, jūsų žiniomis, jūsų valstybėje narėje paslaugų teikėjui buvo pritaikyta baudžiamųjų
sankcijų?

Turėtų būti pateikta informacija apie baudžiamąsias sankcijas, kurios tiesiogiai susijusios su paslaugų
teikėjo kompetencija ar profesiniu patikimumu, kurių nebegalima apskųsti teisme ir kurios yra
taikomos, kai gaunama užklausa.

Atsakymas Taip

Atsakymas į klausimą apie baudžiamąsias sankcijas turėtų būti pateiktas nepažeidžiant teisės aktų
dėl duomenų apsaugos.

Pateikite išsamesnę informaciją apie
sankcijas (pvz., kada jos pritaikytos)

(en) sample text

[D021] Ar galite patvirtinti, kad paslaugų teikėjas nėra įtrauktas į
skolininkų registrą, nėra paskelbtas nemokiu ar bankrutavusiu ir kad jo
turtui nepradėta taikyti jokia nemokumo ar bankroto procedūra?

[D021] Ar galite patvirtinti, kad paslaugų teikėjas nėra įtrauktas į skolininkų registrą, nėra paskelbtas
nemokiu ar bankrutavusiu ir kad jo turtui nepradėta taikyti jokia nemokumo ar bankroto procedūra?

Turėtų būti pateikta informacija apie laukiamą sprendimą dėl nemokumo ar bankroto arba jau
pripažintą nemokumą ar bankrotą ir vykdomas ar baigtas procedūras.

Atsakymas Ne

Atsakymas į klausimą apie nemokumą ar bankrotą turėtų būti pateiktas nepažeidžiant teisės aktų dėl
duomenų apsaugos.

Jeigu paslaugų teikėjas yra įtrauktas į skolininkų registrą arba jeigu vykdoma arba baigta nemokumo
ar bankroto procedūra, jei galima, pateikite išsamesnę informaciją (pvz., data, kai buvo paskelbtas
nemokumas, pradėtos arba baigtos procedūros ir pan.).

Paaiškinkite, kodėl negalite
patvirtinti

(en) sample text

[D022] Ar, jūsų žiniomis, paslaugų teikėjas yra įtrauktas į skolininkų
registrą, paskelbtas nemokiu ar bankrutavusiu arba jam pradėta taikyti
nemokumo ar bankroto procedūra?

[D022] Ar, jūsų žiniomis, paslaugų teikėjas yra įtrauktas į skolininkų registrą, paskelbtas nemokiu ar
bankrutavusiu arba jam pradėta taikyti nemokumo ar bankroto procedūra?

Turėtų būti pateikta informacija apie laukiamą sprendimą dėl nemokumo ar bankroto arba jau
pripažintą nemokumą ar bankrotą ir vykdomas ar baigtas procedūras.

Atsakymas Taip

Atsakymas į klausimą apie nemokumą ar bankrotą turėtų būti pateiktas nepažeidžiant teisės aktų dėl
duomenų apsaugos.

Pateikite išsamesnę informaciją apie
nemokumą ar bankrotą ir susijusias

procedūras (pvz., kada
užregistruota)

(en) sample text

Patvirtinamieji dokumentai ir papildoma informacija

Papildoma informacija užklausai (en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST10training  user  EU Training
authority



Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktinis asmuo užklausai sample text

Papildoma informacija atsakymui (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktinis asmuo atsakymui sample text

Gavėjo vietos / nacionalinis numeris sample text

[E001] Ar toliau nurodyta kredito įstaiga arba draudimo bendrovė turi
kredito įstaigos arba draudimo bendrovės įgaliojimus jūsų valstybėje
narėje?

[E001] Ar toliau nurodyta kredito įstaiga arba draudimo bendrovė turi kredito įstaigos arba draudimo
bendrovės įgaliojimus jūsų valstybėje narėje?

Įstaigos / paslaugų teikėjo
pavadinimas

(en) sample text

Įstaigos ar paslaugų teikėjo
duomenys (pvz., adresas,

kontaktiniai duomenys ir kt.)

(en) sample text

Atsakymas Informacijos nėra

Paaiškinkite, kodėl informacijos nėra (en) sample text

[E002] Ar paslaugų teikėjas yra sudaręs sutartį su toliau nurodyta
kredito įstaiga arba draudimo bendrove?

[E002] Ar paslaugų teikėjas yra sudaręs sutartį su toliau nurodyta kredito įstaiga arba draudimo
bendrove?

Įstaigos / paslaugų teikėjo
pavadinimas

(en) sample text

Įstaigos ar paslaugų teikėjo
duomenys (pvz., adresas,

kontaktiniai duomenys ir kt.)

(en) sample text

Atsakymas Informacijos nėra

Paaiškinkite, kodėl informacijos nėra (en) sample text

[E011] Ar toliau nurodyta atitikties vertinimo įstaiga yra akredituota,
paskirta ar įgaliota teikti atitikties vertinimo ar sertifikavimo paslaugas
jūsų valstybėje narėje?

[E011] Ar toliau nurodyta atitikties vertinimo įstaiga yra akredituota, paskirta ar įgaliota teikti
atitikties vertinimo ar sertifikavimo paslaugas jūsų valstybėje narėje?

Įstaigos ar teikėjo pavadinimas (en) sample text

Įstaigos ar teikėjo duomenys (pvz.,
adresas, kontaktiniai duomenys ir

kt.)

(en) sample text

Atsakymas Informacijos nėra

Paaiškinkite, kodėl informacijos nėra (en) sample text

[E012] Ar toliau nurodytą sertifikatą išdavė akredituota, paskirta ar
įgaliota atitikties vertinimo įstaiga?

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Atsakymas Informacijos nėra

Paaiškinkite, kodėl informacijos nėra (en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST11training  user  EU Training
authority



[E021] Ar ši įstaiga yra įgaliota jūsų valstybėje narėje atlikti techninę
darbo įrangos kontrolę?

[E021] Ar ši įstaiga yra įgaliota jūsų valstybėje narėje atlikti techninę darbo įrangos kontrolę?

Įstaigos ar teikėjo pavadinimas (en) sample text

Įstaigos ar teikėjo duomenys (pvz.,
adresas, kontaktiniai duomenys ir

kt.)

(en) sample text

Atsakymas Informacijos nėra

Paaiškinkite, kodėl informacijos nėra (en) sample text

[E022] Ar toliau nurodytą dokumentą išdavė įstaiga, įgaliota atlikti
techninę darbo įrangos kontrolę?

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Atsakymas Informacijos nėra

Paaiškinkite, kodėl informacijos nėra (en) sample text

[E023] Ar toliau nurodytas dokumentas yra įrodymas, kad nurodytos
įrangos ar įrenginio techninę kontrolę atliko įgaliota įstaiga?

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Įrenginio rūšis ar pavadinimas (en) sample text

Įrenginio numeris sample text

Atsakymas Informacijos nėra

Paaiškinkite, kodėl informacijos nėra (en) sample text

[E024] Ar toliau nurodytas įrenginys ar įranga atitinka jūsų valstybės
narės teisės aktuose nustatytus techninės kontrolės reikalavimus?

[E024] Ar toliau nurodytas įrenginys ar įranga atitinka jūsų valstybės narės teisės aktuose nustatytus
techninės kontrolės reikalavimus? (Paslaugų teikėjas naudoja šį įrenginį ar įrangą teikdamas
paslaugas valstybėje narėje, kuri atsiuntė šią užklausą.)

Įrenginio rūšis ar pavadinimas (en) sample text

Įrenginio numeris sample text

Atsakymas Informacijos nėra

Paaiškinkite, kodėl informacijos nėra (en) sample text

[E025] Ar paslaugų teikėjas naudoja toliau nurodytą įrenginį ar įrangą
teikdamas paslaugą jūsų valstybėje narėje?

[E025] Ar paslaugų teikėjas naudoja toliau nurodytą įrenginį ar įrangą teikdamas paslaugą jūsų
valstybėje narėje?

Įrenginio rūšis ar pavadinimas (en) sample text

Įrenginio numeris sample text

Atsakymas Informacijos nėra

 Paaiškinkite, kodėl informacijos nėra (en) sample text

Patvirtinamieji dokumentai ir papildoma informacija

Papildoma informacija užklausai (en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST12training  user  EU Training
authority



Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktinis asmuo užklausai sample text

Papildoma informacija atsakymui (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktinis asmuo atsakymui sample text

Gavėjo vietos / nacionalinis numeris sample text

[X001] Ar paslaugų teikėjo pridėta kopija ar dokumentas atitinka toliau
nurodytą dokumento rūšį?

[X001] Ar paslaugų teikėjo pridėta
kopija ar dokumentas atitinka toliau

nurodytą dokumento rūšį?

1. Articles of incorporation
2. Articles of association
3. Memorandum of association
4. Partnership agreement
Other, as specified below

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Dokumento rūšis (en) sample text

Atsakymas Taip

Išsamus atsakymas (en) sample text

[X002] Ar galėtumėte atsiųsti mums toliau nurodyto dokumento,
susijusio su paslaugų teikėju, kopiją?

[X002] Ar galėtumėte atsiųsti mums
toliau nurodyto dokumento, susijusio

su paslaugų teikėju, kopiją?

1. Articles of incorporation
2. Articles of association
3. Memorandum of association
4. Partnership agreement
Other, as specified below

Dokumento rūšis (en) sample text

Atsakymas Taip

Priedas Priedo pavadinimas: sample text
Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:24 CEST
Pastaba: (en) sample text

[X003] Ar pridėta kopija atitinka jūsų valstybės narės kompetentingos
institucijos išduotą dokumentą?

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Atsakymas Informacijos nėra

Paaiškinkite, kodėl informacijos nėra (en) sample text

[X004] Ar pridėtos kopijos arba dokumento turinys yra tikslus?

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Atsakymas Informacijos nėra

Išsamus atsakymas / paaiškinimas,
kodėl nėra informacijos

(en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST13training  user  EU Training
authority



[X005] Ar dokumentas, atitinkantis pridėtą kopiją, dar galioja?

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Atsakymas Informacijos nėra

Pateikite išsamesnę informaciją
(nurodykite galiojimo pabaigos datą,

jei tokia yra, arba patvirtinkite
nuolatinį galiojimą, paaiškinkite,

kodėl dokumentas negalioja arba
kodėl nėra informacijos)

(en) sample text

[X091] 1 dokumentas. Patvirtinkite pridėto dokumento autentiškumą

Priedas Priedo pavadinimas: sample text
Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST
Pastaba: (en) sample text

Atsakymas Patikrinimo nebuvo galima atlikti

Priežastys, kodėl nebuvo galima
patikrinti

(en) sample text

[X092] 2 dokumentas. Patvirtinkite pridėto dokumento autentiškumą

Priedas Priedo pavadinimas: sample text
Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST
Pastaba: (en) sample text

Atsakymas Patikrinimo nebuvo galima atlikti

Priežastys, kodėl nebuvo galima
patikrinti

(en) sample text

[X093] 3 dokumentas. Patvirtinkite pridėto dokumento autentiškumą

Priedas Priedo pavadinimas: sample text
Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST
Pastaba: (en) sample text

Atsakymas Patikrinimas neatliktas, nes

Priežastys, kodėl nepatikrinta (en) sample text

[X094] 4 dokumentas. Patvirtinkite pridėto dokumento autentiškumą

Priedas Priedo pavadinimas: sample text
Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST
Pastaba: (en) sample text

Atsakymas Patikrinimas neatliktas, nes

Priežastys, kodėl nepatikrinta (en) sample text

[X095] 5 dokumentas. Patvirtinkite pridėto dokumento autentiškumą

Priedas Priedo pavadinimas: sample text
Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST
Pastaba: (en) sample text

28/05/2021 14:35 CEST14training  user  EU Training
authority



Atsakymas Patikrinimas neatliktas, nes

Priežastys, kodėl nepatikrinta (en) sample text

Patvirtinamieji dokumentai ir papildoma informacija

Papildoma informacija užklausai (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU - IMI System
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:02 CEST

Kontaktinis asmuo užklausai sample text

Papildoma informacija atsakymui (en) sample text

Priedas Rinkmenos pavadinimas: Test attachment.pdf
Pridėjusi institucija:: EU
Pridėjimo data:: 28/05/2021 14:24 CEST

Kontaktinis asmuo atsakymui sample text

Gavėjo vietos / nacionalinis numeris sample text

Žinutės ir priedai

Tvarkymo informacija

Forma PD – Paslaugų direktyva – Informacijos užklausa

Valdymo rūšis Request

Numeris 26820

Būsena Priimta

Versija 1

Atnaujinta 28/05/2021 14:24 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Pakeistas užklausos turinys
Old status: Priimta
New status: Priimta
Modified by: USER training
Date: 28/05/2021 14:24 CEST

History Item Version: 1
Action: Užklausa priimta
Old status: Laukiama priėmimo
New status: Priimta
Modified by: USER training
Date: 28/05/2021 14:08 CEST

History Item Version: 1
Action: Užklausa išsiųsta
Old status: Projektas
New status: Laukiama priėmimo
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 28/05/2021 14:03 CEST

History Item Version: 1
Action: Užklausa išsaugota
Old status: Pradinė būsena
New status: Projektas
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 28/05/2021 14:02 CEST

28/05/2021 14:35 CEST15training  user  EU Training
authority



Requesting Authority

Institucijos pavadinimas European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neoficialus institucijos pavadinimas IMI System

Šalis EU

Adresas Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonas + +32 229 55470

Faksas + +32 229 68867

E. paštas IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Institucijos pavadinimas European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neoficialus institucijos pavadinimas IMI System

Šalis EU

Adresas Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonas + +32 229 55470

Faksas + +32 229 68867

E. paštas IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Institucijos pavadinimas Training authority
Training authority
Training authority

Neoficialus institucijos pavadinimas

Šalis EU

Adresas street and number
1234  town

Telefonas +3212345678

Faksas

E. paštas training@ec.imi

28/05/2021 14:35 CEST16training  user  EU Training
authority


